[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 27.02.2013 № 135-р

	5-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-Детский сад № 8»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад № 8»:

за добросовестный, многолетний труд, большой личный вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с Днем защитника Отечества:

	Николаева Юрия Тимофеевича
	-
	рабочего по обслуживанию здания;

за добросовестный, многолетний труд, большой личный вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с Международным женским днем:
	Аносову
Ларису Владимировну
	-
	заместителя заведующей по воспитательно-методической работе;

	Гура
Кристину Сергеевну

	-
	воспитателя;

	Илларионову
Ольгу Александровну
	-
	воспитателя;

	Подольскую

Татьяну Александровну
	-
	младшего воспитателя;

	Свиридову

Наталью Викторовну
	-
	воспитателя.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для       опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	      К.Г. Слыщенко